



ACTA NO. 391/2023

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, **A LOS VEINTE DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS**, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES, ARQ. JUAN ÁLVARO ARJONA HERNÁNDEZ, APOYO ESPECIALIZADO "C" DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS Y EL C. GUSTAVO CANDELARIO HAAZ CHAN, REPRESENTANTE LEGAL DE SS ANAID 7, S.A.S. DE C.V., SE PROCEDE A FORMALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 064/2023

FECHA: 18 DE JULIO DE 2023.

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS RECAUDADORAS DEL SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN FISCAL EN CIUDAD DEL CARMEN, CAMPECHE"

PROVEEDOR: SS ANAID 7, S.A.S. DE C.V.

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: ARQ. JUAN ÁLVARO ARJONA HERNÁNDEZ

CARGO: APOYO ESPECIALIZADO "C"

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

RECURSOS ESTATALES, EJERCICIO FISCAL 2023.

TOTAL: \$120,229.81 M.N.

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

CONSEC.	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	1	PIEZA	LÁMPARA PLAFÓN LED 27.6 X 4 CM BLANCO.	\$1,376.05	\$1,376.05
2	2	PIEZA	CONTACTOS 5-20R NEMA DUPLEX.	\$135.21	\$270.42
3	2	PIEZA	CONTACTOS 5-15R NEMA DUPLEX.	\$92.37	\$184.74
4	4	PIEZA	PLACA LEVITON DXP UREA BLANCO PARA CONTACTO.	\$8.28	\$33.12
5	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 ROJO CAJA DE 100 M.	\$3,159.84	\$3,159.84
6	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 NEGRO CAJA DE 100 M.	\$3,159.84	\$3,159.84
7	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 BLANCO CAJA DE 100 M.	\$3,159.84	\$3,159.84
8	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 VERDE CAJA DE 100 M.	\$3,159.84	\$3,159.84



**GOBIERNO
DE TODOS**



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA NO. 391/2023

9	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 AZUL CAJA DE 100 M.	\$3,159.84	\$3,159.84
10	2	PIEZA	CAJA DE REGISTRO GALVANIZADA CUADRADA DE 5X5.	\$38.32	\$76.64
11	2	PIEZA	TAPA DE REGISTRO GALVANIZADA CUADRADA DE 5X5.	\$10.22	\$20.44
12	100	CAJA	TUBO LICUATITE 1 1/4, CAJA DE 100 ML.	\$137.56	\$13,756.00
13	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 ROJO CAJA DE 100 M.	\$3,087.76	\$3,087.76
14	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 NEGRO CAJA DE 100 M.	\$3,087.76	\$3,087.76
15	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 BLANCO CAJA DE 100 M.	\$3,087.76	\$3,087.76
16	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 VERDE CAJA DE 100 M.	\$3,087.76	\$3,087.76
17	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 8 AZUL CAJA DE 100 M.	\$3,087.76	\$3,087.76
18	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 10 ROJO CAJA DE 100 M.	\$1,892.12	\$1,892.12
19	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 10 NEGRO CAJA DE 100 M.	\$1,892.12	\$1,892.12
20	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 10 BLANCO CAJA DE 100 M.	\$1,892.12	\$1,892.12
21	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 10 VERDE CAJA DE 100 M.	\$1,892.12	\$1,892.12
22	1	CAJA	CABLE THWLS/THHW-LS CALIBRE 10 AZUL CAJA DE 100 M.	\$1,892.12	\$1,892.12
23	28	PIEZA	CAJA TIPO CHALUPA DE PLÁSTICO 2X4 MARCA BTICINO.	\$9.50	\$266.00
24	28	PIEZA	CONTACTO LEVITON BLANCO CON TIERRA FÍSICA.	\$95.27	\$2,667.56
25	28	PIEZA	PLACA LEVITON DXP UREA BLANCO PARA CONTACTO.	\$8.28	\$231.84
26	10	PIEZA	PASTILLAS TERMICAS DE 1X20 A.	\$238.48	\$2,384.80
27	4	PIEZA	CAJA DE REGISTRO GALVANIZADA CUADRADA DE 5X5.	\$34.03	\$136.12
28	4	PIEZA	TAPA DE REGISTRO GALVANIZADA CUADRADA DE 5X5.	\$9.12	\$36.48
29	2	PIEZA	CENTRO DE CARGAS TRIFASICO SQD CON FRENTE.	\$3,724.12	\$7,448.24

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



ACTA NO. 391/2023

30	10	PIEZA	PLAFÓN EMBOZADO BLANCO DE 0.61 X 1.22 DE 3MM DE ESPESOR PARA VISTA TIPO CIELO FALSO.	\$244.38	\$2,443.80
31	5	PIEZA	CANALETA CARGA CALIBRE 22 DE 4.10 CM X 3.05 M.	\$70.50	\$352.50
32	5	PIEZA	CANAL LISTON CALIBRE 26 DE 6.82 CM X 3.05 MTS.	\$80.20	\$401.00
33	6	PIEZA	ANGULO DE AMARRE 3.05 MTS CALIBRE 26.	\$41.58	\$249.48
34	2	KG	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14.5.	\$94.50	\$189.00
35	2	CAJA	TORNILLO PARA TABLAROCA GRIS OSCURO CAJA 100 PIEZAS. SUS MEDIDAS SON 1 1/4 X 6 PULGADAS.	\$59.40	\$118.80
36	2	CAJA	TORNILLO USG TEK PLANO CON ROLDANA DE 1/2". 100 PZAS POR BOLSA/CAJA.	\$25.65	\$51.30
37	1	PIEZA	CINTA PAPEL PARA JUNTAS PANEL REY DE 5.3 X 76.25 CM.	\$85.05	\$85.05
38	100	ML	TUBO LICUATITE 1 1/4.	\$137.56	\$13,756.00
39	1	BOLSA	SUJETACABLE 12 X 4.8 50LB NATURAL 28 CM.	\$46.57	\$46.57
40	3	KG	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14.5.	\$99.60	\$298.80
41	10	PIEZA	CINTA AISLANTE TEMFLEX 3M NEGRA.	\$22.19	\$221.90
42	1	CAJA	TAQUETE DE PLASTICO DE 1/4 CAJA DE 100 PZA.	\$28.72	\$28.72
43	1	CAJA	PIJA FIJADORA GALVANIZADA DE 12 X 1 1/4 CAJA DE 100 PZA.	\$0.68	\$0.68
44	18	PIEZA	TRAMO DE TUBO PVC CONDUIT PESADO DE 3/4 X 3M DE LONGITUD.	\$9.98	\$179.64
45	28	PIEZA	CAJA DE PVC CONDUIT DE 4X4 CON TAPA.	\$12.77	\$357.56
46	62	PIEZA	CONECTOR PVC CONDUIT PESADO DE 3/4.	\$6.92	\$429.04
47	1	PIEZA	PUERTA DE TAMBOR 0.90 X 2.20, COLOR NEGRO.	\$1,051.44	\$1,051.44
48	1	PIEZA	MARCO DE MADERA PARA PUERTA COLOR NEGRO DE 2.22 X 1 MTS.	\$922.50	\$922.50
49	3	PIEZA	VISAGRA DE CABEZA PLANA DE 8.89 X 8.89 CM COLOR PLATA.	\$60.80	\$182.40

[Handwritten signature and mark]



**GOBIERNO
DE TODOS**



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA NO. 391/2023

50	1	PIEZA	PUERTA DE TAMBOR 0.90 X 2.20, COLOR NEGRO.	\$1,051.44	\$1,051.44
51	1	PIEZA	MARCO DE MADERA PARA PUERTA COLOR NEGRO DE 2.22 X 1 MTS.	\$922.50	\$922.50
52	3	PIEZA	VISAGRA DE CABEZA PLANA DE 8.89 X 8.89 CM COLOR PLATA.	\$60.80	\$182.40
53	1	PIEZA	PUERTA DE TAMBOR 0.90 X 2.20, COLOR NEGRO.	\$1,051.44	\$1,051.44
54	1	PIEZA	MARCO DE MADERA PARA PUERTA COLOR NEGRO DE 2.22 X 1 MTS.	\$922.50	\$922.50
55	3	PIEZA	VISAGRA DE CABEZA PLANA DE 8.89 X 8.89 CM COLOR PLATA.	\$60.80	\$182.40
56	1	PIEZA	PUERTA DE TAMBOR 0.90 X 2.20, COLOR NEGRO.	\$1,051.44	\$1,051.44
57	1	PIEZA	MARCO DE MADERA PARA PUERTA COLOR NEGRO DE 2.22 X 1 MTS.	\$922.50	\$922.50
58	3	PIEZA	VISAGRA DE CABEZA PLANA DE 8.89 X 8.89 CM COLOR PLATA.	\$60.80	\$182.40
59	1	CUBETA	PINTURA VINILICA VINIMEX 3 EN 1 DE 19LTS. COLOR BLANCO.	\$4,347.93	\$4,347.93
60	1	PIEZA	BROCHAS DE CERDA NATURAL DE 2".	\$37.25	\$37.25
61	1	PIEZA	RODILLO DE USO GENERAL DE 3/8 DE PULGADA PARA PARED LISA.	\$116.96	\$116.96
62	1	PIEZA	CERRADURA DE PALANCA CON LLAVE COLOR PLATEADO.	\$430.50	\$430.50
63	1	PIEZA	CERRADURA DE PALANCA CON LLAVE COLOR PLATEADO.	\$430.50	\$430.50
64	1	PIEZA	CERRADURA DE PALANCA CON LLAVE COLOR PLATEADO.	\$430.50	\$430.50
65	1	PIEZA	CERRADURA DE PALANCA CON LLAVE COLOR PLATEADO.	\$430.50	\$430.50
				SUBTOTAL	\$103,646.39
				16% I.V.A.	\$16,583.42
				TOTAL	\$120,229.81

UNA VEZ VERIFICADOS LOS BIENES RECIBIDOS POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE.



**GOBIERNO
DE TODOS**



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA NO. 391/2023

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C. GUSTAVO CANDELARIO HAAZ CHAN
REPRESENTANTE LEGAL
DE SS ANAID 7, S.A.S. DE C.V.

RECIBEN POR "EL ESTADO"

ARQ. JUAN ALVARO ARJONA HERNÁNDEZ
APOYO ESPECIALIZADO "C"
DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO
TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

M. EN D. PAULA EUGENIA FLORES ALCALÁ
DIRECTORA DE SERVICIOS GENERALES
DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
Y FINANZAS